Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao Requerimento N° 2750/2021, requeiro ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitar informações se o local foi vistoriado para o

conserto da ponte que dá acesso à Fazenda Nova Gokula, na Estrada Jesus Antônio de Miranda,

s/n em Pindamonhangaba.

Camara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111111111IIIIIIiill  111
Protocolo Geral n 2856/2022

Data: 29/04/2022 Horário: 15:31
LEG - REQ 1228/2022

AFROVADO

0 2 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidene

Senhor Presidente:

Considerando que, em resposta do Oficio 2735/2021 — GAB — informamos que o local será

vistoriado para verificar as necessidades e providências cabíveis.

Considerando que, essa ponte é acesso que dá a Fazenda Nova Gokula, onde é visitada por

muitas famílias e um ponto turístico.

Considerando que, ela está com a passagem da ponte totalmente quebrada. Considerando que, a

ponte está com risco de cair, podendo causar acidentes.

REQUEIRO à mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

departamento competente, solicitar informações se o local foi vistoriado para o conserto da ponte

que dá acesso à Fazenda Nova Gokula, na Estrada Jesus Antônio de Miranda, s/n em

Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv 	02 maio

`

de 2022.

(_ L
Regina Ce ta aniel Santos

read•ra

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro- 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1